CJ2
ZEUS
GIGA
100kg
5kg
1kg
10kg
20kg

공기압포트
착탈확인센서※6 근접스위치 2개 내장형부착플레이트 채택
모델 표시 방법(Flex-70A Ordering Information)
옵션없음 옵션없음
전기신호3A×15※2 전기신호3A×15※2
전기신호5A×16※3※4 전기신호5A×16※3※4
전기신호13A×10※3※5 전기신호13A×10※3※5
어프로치센서+전기신호5A×16※3※4 어프로치센서+전기신호5A×16※3※4
어프로치센서+전기신호13A×8※3※ 어프로치센서+전기신호13A×8※3※
공기압 포트 Rc1/8×4 공기압 포트 Rc1/8×4
공기압 포트 Rc1/4×2 공기압 포트 Rc1/4×2
공기압 포트 Rc1/8×2 공기압 포트 Rc1/8×2
외형 치수도(Main body Dimensions)
옵션(Options)
전기신호 접점블럭(Contact block)
3A×15핀 D-서브 15커넥트
(JA리셉터클(Female Receptacle)) ※2
플러그쪽은 DDK, 17JE-23150-02(D8A)-CG,
또는 동등한 제품을 준비하여 주십시오.
5A×16핀(JM커넥터) ※3※4
J16A Master쪽은 JMR2116M-D를 사용
J16A Tool쪽은 JMR2116F-D를 사용
J16B Master쪽은 JMR2116MX-D를 사용
J16B Tool쪽은 JMR2116FX-D를 사용
13A×10핀(MS커넥터) ※3※5
M10A Master쪽은 D/MS3102A18-1P를 사용
M10B Tool 쪽은D/MS3102A18-1S를 사용
M10A Master쪽은 D/MS3102A18-19P를 사용
M10B Tool 쪽은D/MS3102A18-19S를 사용
어프로치센서
5A×16핀(JM커넥터) ※3※4
A16A Master쪽은 JMR2119M-D를 사용
A16A Tool쪽은 JMR2116F-D를 사용
A16B Master쪽은 JMR2119MX-D를 사용
A16B Tool쪽은 JMR2116FX-D를 사용
어프로치 센서
13A×10핀(MS커넥터) ※3※5
A08A Master쪽은 D/MS3102A18-1P를 사용